АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Покровка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2019 г. № 68
О присвоении адреса земельным участкам в сельском поселении Покровка

муниципального района Нефтегорский Самарской области
         В соответствии с Федеральный законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» утвержденным Постановлением Администрации сельского поселения Покровка от 30.12.2015г. № 70 (в редакции постановлений от 13.05.2016г. № 22, от 12.12.2016г. № 64 от 15.03.2018г. №20, от 19.06.2018г. № 55, от 18.03.2019г. №20), Администрация сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес земельным участкам, расположенным на территории сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области, согласно приложению.
2. Внести соответствующие адреса в Федеральную информационную адресную систему.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покровская весточка» и на сайте Администрации.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  Глава

 сельского поселения Покровка                                                                               А.А. Митянина

                                                                                                                                                                                                                                         Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Покровка
муниципального района Нефтегорский
от 18.09.2019 г. № 68
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь

кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Адрес
	Код ОКТМО

	1
	63:27:0501001:144
	1701
	Для строительства индивидуального жилого дома
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 10
	36630414101

	2
	63:27:0501003:28
	1300
	Под жилым домом и для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 11
	36630414101

	3
	63:27:0501003:21
	700
	Под жилым домом и для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 25
	36630414101

	4
	63:27:0501003:22
	1450
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 23
	36630414101

	5
	63:27:0501003:26
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 15
	36630414101

	6
	63:27:0501003:24
	1700
	Под жилым домом и для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 19
	36630414101

	7
	63:27:0501003:25
	1606
	Под жилым домом и для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 17
	36630414101

	8
	63:27:0501003:27
	1531
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 13
	36630414101

	9
	63:27:0501003:44
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 53
	36630414101

	10
	63:27:0501003:20
	1309
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 27
	36630414101

	11
	63:27:0501001:64
	1200
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 4
	36630414101

	12
	63:27:0501001:65
	2972
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 2
	36630414101

	13
	63:27:0501003:29
	1700
	Под жилым домом и для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 9
	36630414101

	14
	63:27:0501003: 13
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 5
	36630414101

	15
	63:27:0501003:19
	1871
	Под жилым домом и для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 29
	36630414101

	16
	63:27:0501003:47
	1832
	Дом, приусадебный участок
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 59а
	36630414101

	17
	63:27:0501003:9
	1107
	Для приусадебного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 49
	36630414101

	18
	63:27:0501003:32
	1522
	Для приусадебного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 3
	36630414101

	19
	63:27:0501003:67
	4973
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 57
	36630414101

	20
	63:27:0501003:62
	3000
	Под жилым домом и для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 55
	36630414101

	21
	63:27:0501003:17
	3100
	Дом, приусадебный участок
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 33
	36630414101

	22
	63:27:0501003:18
	1950
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 31
	36630414101

	23
	63:27:0501003:36
	981
	Для ведения огородничества
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 37а
	36630414101

	24
	63:27:0501003:15
	519
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 37
	36630414101

	25
	63:27:0501003:63
	2200
	Под жилым домом и для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 35
	36630414101

	26
	63:27:0501003:4
	1001
	Дом, приусадебный участок
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 59
	36630414101

	27
	63:27:0501003:48
	1462
	Дом, приусадебный участок
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 59б
	36630414101

	28
	63:27:0501003:12
	932
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 43
	36630414101

	29
	63:27:0501003:14
	597
	Под жилым домом и для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 39
	36630414101

	30
	63:27:0501003:30
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 7
	36630414101

	31
	63:27:0501001:63
	4000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 6
	36630414101

	32
	63:27:0501003:10
	715
	Под жилым домом и для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая,47
	36630414101

	33
	63:27:0501003:40
	3658
	Под огород
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 45
	36630414101

	34
	63:27:0501003:8
	800
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 51
	36630414101

	35
	63:27:0501003:103
	1291
	Для индивидуального жилищного строительства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 1а
	36630414101

	36
	63:27:0501003:104
	1292
	Для индивидуального жилищного строительства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 1
	36630414101

	37
	63:27:0501001:62
	4500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 8
	36630414101

	38
	63:27:0501003:23
	1560
	Дом, приусадебный участок
	Россия, Самарская область, Нефтегорский район, сельское поселение Покровка, село Покровка, ул. Луговая, 21
	36630414101